АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2022							    			            № 01-р
с. Веселовское
[bookmark: bookmark2]
Об утверждении Плана – графика закупок для муниципальных нужд администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1. Утвердить план-график закупок для нужд администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на сайте www.zakupki.gov.ru.
2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://veselovskoye.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Виноградову Н.А.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                            А.Л. Королев

Н.А. Виноградова
53-143